
Jumppiin ilmoittautuminen & jäseneksi rekisteröityminen

Sykkeen käytössä on sähköinen jäsenrekisteri nimeltä Hoika. Pääset sivulle linkistä:
https://go.hoika.net/public/Login.aspx?sid=405 tai kirjoittamalla hakukenttään
go.hoika.net ja valitsemalla seuroista Virtain Syke. Mikäli et ole vielä rekisteröitynyt
käyttäjäksi niin tarkemmat ohjeet löydät nettisivuiltamme
kohdasta → jäsenmaksuohje.

1. Kuinka ilmoitan itseni aikuisten jumpparyhmiin?

Rekisteröidyttyäsi käyttäjäksi löydät Hoikassa vasemmasta
palkista kohdan ilmoittautuminen

Pääset kohtaan, jossa valitset ilmoitettavan henkilön, (mikäli
tiedoissasi olet lisännyt useamman käyttäjän). Olet
automaattisesti valittuna, mikäli sinulla ei ole alikäyttäjiä.
Valitse aikuisten ryhmäliikuntatunnit ja paina alapuolelta ‘’ilmoita’’.

Seuraavassa kohdassa näet uudelleen ryhmän nimen ja muodostuneen hinnan, joka
näyttää jäsenmaksuamme (aikuiset 47e). Paina sinisestä kohdasta, jossa hyväksyt
ilmoittautumisen. Tämän jälkeen järjestelmä muodostaa sinulle laskun ja saat sen
sähköpostiviestillä ilmoittamaasi osoitteeseen.

https://go.hoika.net/public/Login.aspx?sid=405


2. Kuinka ilmoitan lapseni jumpparyhmiin?

Vaikka ilmoittaisit vain lapsesi jumpparyhmään, etkä itse ole sykkeen jäsen, niin
aikuisen on silti rekisteröidyttävä Hoikaan omilla tiedoillaan. Rekisteröitymisen
jälkeen löydät ‘’omat tiedot’’ palkista kohdan, jossa lukee → lisää alikäyttäjä.

Täytä lapsen tiedot ja syntymäaika alikäyttäjä
kohtaan. Tämän tehtyäsi siirry Hoikan vasemmasta
palkista kohtaan ‘’ilmoittautuminen’’.

Valitse seuraavaksi ilmoitettava henkilö - listalta
lapsesi käyttäjä. Näin saat näkyviin lasten ryhmät,
joihin lapsesi ikävuoden perusteella on sallittua
ilmoittautua.

Valitse seuraavaksi ryhmä, johon ilmoitat lapsesi.
Esimerkiksi TemppuTemmellys tai Junnusähly. Tämän jälkeen paina ‘’ilmoita’’.
Seuraavaksi saat näkyviin ryhmän nimen ja Sykkeen jäsenmaksun hinnan, joka alle
19-vuotiailla lapsilla on 20e.
Paina alapuolelta vielä kohta ‘’Hyväksy’’, jotta ilmoittautuminen rekisteröityy ja
järjestelmä muodostaa laskun ja saat laskun ilmoittamaasi sähköpostiin.

Huom. mikäli ilmoitat useamman lapsen, niin luo
kaikille omat alikäyttäjät. Ilmoittautumisessa valitse
ilmoitettava henkilö ja suorita ilmoittautuminen
kullekin lapselle erikseen. Järjestelmän tulisi
huomioida myös sisaralennus, joka Sykkeellä on
käytössä, mutta mikäli tässä ilmenee häiriöitä ota
yhteys sähköpostitse virtain.syke@gmail.com.

Häiriötilanteissa pyrimme auttamaan parhaamme
mukaan! Tervetuloa jumpille!
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